令和７年１０月２３日改訂

保護者の皆様

                                                  八王子市立第五中学校

校  長 鴨狩 淳一

【改訂】令和７年度合唱コンクールの御案内

  深秋の候、保護者の皆様におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。本校の教育

活動につきまして、平素よりあたたかい御支援、御協力をいただき、心よりお礼申し上げます。

  さて、合唱コンクールを下記のとおり開催いたします。御多用の折とは存じますが、本校生徒の

活動の成果を御覧いただきたく御案内申し上げます。

記

１  日  時 令和７年１０月２８日(火) ９時３０分から１６時まで

 受付 ９時１５分から

２  会 場 J:COMホール八王子 八王子市子安町４－７－１

３ 内 容

 一般生徒登校 ９時 四小・一小発表 １３時２０分

 開会式 ９時３０分 ３年生の部 １３時３５分

 １年生の部 ９時４５分 吹奏楽部発表 １５時０５分

 ２年生の部 １０時５０分 ダンス部発表 １５時２５分

 昼休憩 １２時１０分 閉会式 １５時４５分

   解散 １６時

４ その他 ＊ 上記時刻は目安となります。進行状況で多少の前後があり得ることを御承知

おきください。

＊ 保護者・地域の皆様の御昼食につきましては会場内でおとりいただくことが

できません。会場外の商業施設や飲食店等を御利用ください。

＊ 保護者の皆様につきましては、「保護者証」の着用をお願いいたします。お

忘れの場合や３人以上でお越しの場合等につきましては、受付簿にその旨を

御記入いただいての御入場となります。

＊ 雨天時に携行される傘につきましては、入口でお預かりいたしますのでご承

知おきください。

＜問い合わせ＞

八王子市立第五中学校

℡ ６４２－１６３３